ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №34

К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ № 433-744-050000/19
«07» июля  2020 года

СПАО «Ингосстрах», именуемое в дальнейшем Страховщик, с одной стороны, и Ассоциация Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (Ассоциация СРО «МСКИ»), именуемое в дальнейшем Страхователь, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем также Стороны, заключили, согласно положениям договора страхования № 433-744-050000/19 от «08» июля 2019 года (далее по тексту – Договор страхования), настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании заявления Страхователя от «07» июля 2020 года и в соответствии с п. 8.11  Правил страхования «Общими условиями по страхованию профессиональной ответственности» СПАО «Ингосстрах» от «06» мая 2019 г. (Лицензия Центрального Банка Российской Федерации СИ №0928 от 23.09.2015 г.) Договор страхования № 433-744-050000/19 от «08» июля 2019год (далее – Договор страхования) считается расторгнутым с «08» июля 2020.

2. С учетом положений Договора страхования и Дополнительных соглашений № № 1- 33  к Договору страхования совокупный размер страховой премии по Договору страхования за период с «07» июля 2019 года по «07» июля 2020 года составляет 313 763,22 (триста тринадцать тысяч семьсот   шестьдесят  три и  22/100) рублей.
Сумма заработанной страховой премии по договору составляет:  313 763,22 (триста тринадцать тысяч семьсот   шестьдесят  три и  22/100) рублей..

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

4. Остальные условия Договора страхования остаются без изменений.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «07» июля 2020  года.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из которых один предназначается Страховщику и один – Страхователю.

Приложение:
Заявление Страхователя от «07» июля 2020 года
	СТРАХОВАТЕЛЬ:

Ассоциация СРО «МСКИ»
	СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

	От Страхователя: __________________________

Теплых О.А.

Директор

	От Страховщика: __________________________

Вагина Н.В.

Директор филиала в Свердловской обл.

Доверенность №7273652-51/19 от 11.12.2019г.